TFPTL15L1501FL2B Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Dale / Vishay TFPTL15L1501FL2B Дорандаи Dale / Vishay Дорандаи Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L1501FL2B
Dale / Vishay
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ TFPTL15L1501FL2B
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Dale / Vishay
ТАВСИФИ THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 57649 pcs
РӮЙХАТ
ГИРИФТАНИ ДАСТГОҲИ ДАСТГОҲ -
СИЛСИЛА -
УСТУВОРИИ МУҚОВИМАТ ±1%
RESISTANCE @ 25 ° C 1.5 kOhms
POWER - МАКС 100mW
ПУРРА Bulk
ПАКЕТИ / КАДОМ Radial
ДИГАР НОМҲО 541-1427
ҲАРОРАТ -55°C ~ 70°C
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Through Hole
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ТАВСИФИ МУФАССАЛ PTC Thermistor 1.5 kOhms Radial
TFPTL15L1501FL2B
Қисми рақамӣ: TFPTL15L1501FL2B
Истеҳсолкунанда / Бренд: Dale / Vishay
Тавсифи Маҳсулот THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 57649 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L1501FL2B.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои TFPTL15L1501FL2B
TFPTL15L1501FL2B.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
TFPTL10L4700FL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  59617 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Дар фурӯш:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Дар фурӯш:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Дар фурӯш:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Дар фурӯш:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Дар фурӯш:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Истеҳсолкунандагон:  Dale / Vishay
Тавсифи:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Дар фурӯш:  64538 pcs
RFQ